

Odpowiedzi na zapytania wraz ze zmianą treści SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę akcesoriów elektrycznych i oświetleniowych, akcesoriów hydraulicznych i sanitarnych, filtrów wlotowych powietrza oraz materiałów tapicerskich dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 4 części.

W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami i zmienia treść SIWZ.

Zapytanie nr 1 dot. części 2, poz. 1

Czy Zamawiający ma na myśli złączkę PP 16x1/2" z gwintem wewnętrznym czy zewnętrznym? Prosimy o uściślenie.

Odpowiedź: Tak, z gwintem wewnętrznym.

Zapytanie nr 2 dot. części 2, poz. 2

Czy Zamawiający ma na myśli złączkę PP 20x1/2" z gwintem wewnętrznym czy zewnętrznym? Prosimy o uściślenie.

Odpowiedź: Tak, z gwintem wewnętrznym.

Zapytanie nr 3 dot. części 2, poz. 3

Czy Zamawiający ma na myśli złączkę PP 25x3/4" z gwintem wewnętrznym czy zewnętrznym? Prosimy o uściślenie.

Odpowiedź: Tak, z gwintem wewnętrznym.

Zapytanie nr 4 dot. części 2, poz. 7

Czy Zamawiający ma na myśli baterię natryskową z uchwytem punktowym, słuchawką i wężem natryskowym czy z drążkiem przesuwным, słuchawką i wężem natryskowym?

Odpowiedź: Bateria natryskowa z drążkiem przesuwным, słuchawką i wężem natryskowym jako komplet.

Zapytanie nr 5 dot. części 2, poz. 26

Czy Zamawiający ma na myśli głowicę suwakową 1/2" do baterii czy może chodzi o głowicę 1/2" do zaworu przelotowego ocynkowanego na zimną wodę

Odpowiedź: Głowica do baterii 1/2"- zwykła nie półobrotowa.

Zapytanie nr 6 dot. części 2, poz. 57

Co Zamawiający ma na myśli pod pojęciem komplet naprawczy? Czy chodzi o zawór spustowy do dolnopłuka czy o zawór napełniający 1/2" uniwersalny, czy może o komplet uszczelek do dolnopłuka?

Odpowiedź: Zawór spustowy dolnołuka wraz z kompletem uszczelek.

Zapytanie nr 7 dot. części 2, poz. 58

Co Zamawiający ma na myśli pod pojęciem komplet naprawczy do kompaktu? Czy chodzi o zawór spustowy do kompaktu z funkcją STOP czy o zawór napełniający 1/2" uniwersalny, czy może o komplet uszczelek?

Odpowiedź: Zawór spustowy kompaktu z funkcją STOP wraz z kompletem uszczelek.

Zapytanie nr 8 dot. części 2, poz. 59

Czy Zamawiający ma na myśli konopie – warkocz 0,1 kg? Konopie w warkoczach o wadze 1 kg nie występują.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga warkocz o wadze 1 kg (np.: 4x 0,25kg).

Zapytanie nr 9 dot. części 2, poz. 65

Czy Zamawiający ma na myśli kratkę ściekową z odpływem fi 110 mm czy fi 50mm. Kratki ściekowe o średnicy odpływu fi 9 cm nie występują. Prosimy również o sprecyzowanie czy kratka ma być z odpływem pionowym w dół czy poziomym oraz czy ruszt z tworzywa czy ze stali nierdzewnej ?

Odpowiedź: Kratka ściekowa z odpływem Fi 50 mm z odpływem poziomym z rusztem ze stali nierdzewnej.

Zamawiający zmienia zapis w załączniku nr 2 do SIWZ w pozycji 65:

Było: Kratka ściekowa z PCV o wym. 15 x 15 cm φ 9 cm

Jest: Kratka ściekowa z PCV o wym. 15 x 15 cm φ 50 mm.

Zapytanie nr 10 dot. części 2, poz. 66, 67

Czy Zamawiający ma na myśli kratkę ściekową o wym. zew.15cmx15cm z odpływem fi 110 mm. Kratki ściekowe o średnicy odpływu fi 13 cm oraz 13,5 cm nie występują. Prosimy również o sprecyzowanie czy kratka ma być z odpływem pionowym w dół czy poziomym oraz czy ruszt z tworzywa czy ze stali nierdzewnej ?

Odpowiedź: Kratka ściekowa o wym. zewn. 15x15 cm z odpływem fi 50 mm z odpływem poziomym z rusztem ze stali nierdzewnej.

Zamawiający zmienia zapis w załączniku nr 2 do SIWZ w pozycji 66:

Było: Kratka ściekowa z PCV o wym. 14,5 x 14,5 cm φ 13 cm.

Jest: Kratka ściekowa z PCV o wym. 14,5 x 14,5 cm φ 50 mm.

Zamawiający zmienia zapis w załączniku nr 2 do SIWZ w pozycji 67:

Było: Kratka ściekowa z PCV o wym. 14,5 x 14,5 cm φ 13,5 cm.

Jest: Kratka ściekowa z PCV o wym. 14,5 x 14,5 cm φ 50 mm.

Zapytanie nr 11 dot. części 2, poz. 68

Czy Zamawiający ma na myśli kratkę ściekową o wym. zew. 15cmx15cm z odpływem fi 50 mm czy 110 mm. Kratki ściekowe o średnicy odpływu fi 7cm nie występują. Prosimy również o sprecyzowanie czy kratka ma być z odpływem pionowym w dół czy poziomym oraz czy ruszt z tworzywa czy ze stali nierdzewnej ?

Odpowiedź: Kratka ściekowa o wym. zewn. 15x15 cm z odpływem fi 50 mm z odpływem poziomym z rusztem ze stali nierdzewnej.

Zamawiający zmienia zapis w załączniku nr 2 do SIWZ w pozycji 68:

Było: Kratka ściekowa z PCV o wym. 14,5 x 14,5 cm φ 7 cm.

Jest: Kratka ściekowa z PCV o wym. 14,5 x 14,5 cm ϕ 50 mm.

Zapytanie nr 12 dot. części 2, poz. 74

Proszę o sprecyzowanie jakie kształtki zamawiający ma na myśli czy chodzi o kolana, mufy czy trójniki?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga kolana i trójniki.

Zapytanie nr 13 dot. części 2, poz. 126

Czy Zamawiający ma na myśli rurę przyłączeniową do dolnopłuka łączącą dolnopłuk z miską ustępową czy może chodzi o rurę sanitarną kombinowaną 50x500? Prosimy o sprecyzowanie pozycji.

Odpowiedź: Rura przyłączeniowa do dolnopłuka łącząca dolnopłuk z miską ustępową.

Zapytanie nr 14 dot. części 2, poz. 127

Czy Zamawiający ma na myśli złącze elastyczne (harmonijkowe) do podłączenia miski WC stojącej, czy może chodzi o sztucer WC fi 110 dł. 250mm?

Odpowiedź: Złącze elastyczne (harmonijkowe) do podłączenia miski WC.

Zapytanie nr 15 dot. części 2, poz. 152

Czy Zamawiający ma na myśli syfon brodzikowy z sitkiem metalowym czy syfon brodzikowy czyszczony od góry?

Odpowiedź: Syfon brodzikowy czyszczony od góry.

Zapytanie nr 16 dot. części 2, poz. 157

Czy Zamawiający ma na myśli syfon pisuarowy zwykły butelkowy z uszczelką? Prosimy o sprecyzowanie o jaki syfon chodzi?

Odpowiedź: Tak.

Zapytanie nr 17 dot. części 2, poz. 183

Czy chodzi o sam uchwyt punktowy przegubowy czy o drążek natryskowy z uchwytem przesuwным?

Odpowiedź: Natrysk przesuwny, uchwyt przegubowy do słuchawki prysznicowej.

Zapytanie nr 18 dot. części 2, poz. 228

Prosimy o określenie producenta i modelu stelaża podtynkowego do którego ma pasować wymagany zawór napelniający?

Odpowiedź: Należy wycenić zawory napelniające pasujące do stelaża podtynkowego firmy Cersanit.

Zapytanie nr 19 dot. części 2, poz. 273

Czy chodzi o zawór pływakowy pionowy tzn. montowany w spłuczkach zasilanych od dołu czy o zawór pływakowy montowany w spłuczkach zasilanych z boku?

Odpowiedź: Zawór pływakowy pionowy fi 15, montowany w spłuczkach zasilanych z boku.

Zapytanie nr 20 dot. części 2, poz. 279, 282, 283, 285, 286

Czy chodzi o zawory spustowe do kompaktów dwufunkcyjne 3/6L czy o zawory spustowe z funkcją STOP?

Odpowiedź: Zawór spustowy do kompaktów z funkcją STOP.

Zapytanie nr 21 dot. części 2, poz. 294

Czy Zamawiający ma na myśli zlewozmywak dwukomorowy z ociekaczem **nierdzewny** nakładany na szafkę o wymiarach 600x120 cm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga: zlewozmywak dwukomorowy z ociekaczem nierdzewny nakładany na szafkę o wymiarach 60 x120 cm.

Zapytanie nr 22 dot. części 2, poz. 295

Zlewozmywaki nakładane dwukomorowe z ociekaczem produkowane są o wymiarze 60x120 cm, a nie jak podaje Zamawiający 60x170 cm. Prosimy o zmianę zapisu w specyfikacji.

Odpowiedź: Zlewozmywak dwukomorowy z ociekaczem nierdzewny nakładany na szafkę o wymiarach 60 x120 cm.

Zamawiający zmienia zapis w załączniku nr 2 do SIWZ w pozycji 295:

Było: Zlewozmywak dwukomorowy z ociekaczem z prawej strony 80 x 60 x 170 cm.

Jest: Zlewozmywak dwukomorowy z ociekaczem z prawej strony 80 x 60 x 120 cm

Zapytanie nr 23 dot. części 2, poz. 296

Czy Zamawiający ma na myśli zlewozmywak **blaszany emaliowany** czy może wykonany ze stali nierdzewnej nakładany na szafkę?

Odpowiedź: Zlewozmywak dwukomorowy blaszany emaliowany.

Zapytanie nr 24 dot. części 1, poz. 4-17

Czy chodzi tu o bezpieczniki rurkowe szklane? Jaki rozmiar tych bezpieczników?

Odpowiedź: Tak, bezpieczniki rurkowe szklane, rozmiar 20mm.

Zapytanie nr 25 dot. części 1, poz. 50

Proszę o doprecyzowanie zagadnienia i podanie więcej parametrów technicznych. Do jakiego wyłącznika silnikowego mają być te styki pomocnicze?

Odpowiedź: Są to styki pomocnicze do wyłącznika silnikowego opisanego w pkt 560 i 561 załącznika nr 1 do SIWZ.

Chodzi o wyłącznik silnikowy (3-fazowy) opisany parametrami w w/w pkt 560 i 561 załącznika nr 1 do SIWZ wraz z tym stykiem pomocniczym, który musi znajdować się po prawej stronie tego wyłącznika. Wymiana takiego zestawu nie powoduje konieczności wymiany przewodów w szafach sterujących.

Zapytanie nr 26 dot. części 1, poz. 81

Co zamawiający miał na myśli pisząc „gniazdo przenośne wiszące”? Proszę doprecyzować zagadnienie.

Odpowiedź: Gniazda wtyczkowe przenośne rozbieralne przeznaczone są do montażu w urządzeniach użytku domowego i podobnego, do współpracy z przewodami instalacji nieprzemysłowych. Zastosowanie jako końcówka przedłużacza.

Zapytanie nr 27 dot. części 1, poz. 82

Co zamawiający miał na myśli pisząc „gniazdo przenośne wiszące”? Proszę doprecyzować zagadnienie.

Odpowiedź: Gniazda wtyczkowe przenośne rozbieralne. Zastosowanie jako końcówka przedłużacza.

Zapytanie nr 28 dot. części 1, poz. 83

Co zamawiający miał na myśli pisząc „gniazdo przenośne wiszące”? Proszę doprecyzować zagadnienie.

Odpowiedź: *Gniazda wtyczkowe przenośne rozbieralne. Zastosowanie jako końcówka przedłużacza.*

Zapytanie nr 29 dot. części 1, poz. 84

Co zamawiający miał na myśli pisząc „mocne”?

Odpowiedź: *Gniazdo stałe. Dane techniczne: In: 16A, Un: 230V, 50/60Hz, Ilość styków: 3p (2P+Z). Wygląd jak siłowe.*

Zapytanie nr 30 dot. części 1, poz. 95

Czy zamawiającemu chodzi o sam mechanizm gniazda telefon+komputer?

Czy do mechanizmu należy wycenić adapter i ramkę? Jaki kolor gniazd?

Odpowiedź: *Przedmiot zamówienia będzie mocowany w zestawie polo optima. Wycena bez ramki i adaptera, kolor biały.*

Zapytanie nr 31 dot. części 1, poz. 96

Czy chodzi o sam mechanizm gniazda bez ramki?

Odpowiedź: *Przedmiot zamówienia będzie mocowany w zestawie polo optima. Wycena bez ramki i adaptera, kolor biały, (mechanizm wraz z dołączaną osłoną na styki jak stanowi komplet).*

Zapytanie nr 32 dot. części 1, poz. 97

Czy chodzi o sam mechanizm gniazda bez ramki?

Odpowiedź: *Całość/ komplet, może być to zestaw bez ramkowy.*

Zapytanie nr 33 dot. części 1, poz. 98

Czy chodzi o sam mechanizm gniazda bez ramki?

Odpowiedź: *Całość/ komplet, może być to zestaw bez ramkowy.*

Zapytanie nr 34 dot. części 1, poz. 100

Co zamawiający ma na myśli pisząc „stary typ”?

Odpowiedź: *Chodzi o gniazdo typu GHS-2 seria „senior”. Posiadam w swojej eksploatacji tego typu osprzęt i w razie konieczności zostaje wymieniony element wierzchni.*

Zapytanie nr 35 dot. części 1, poz. 115

Proszę doprecyzować pozycję. Do jakich ściemniaczy, jakiego producenta i jakiej serii oraz jakiego koloru mają być te klawisze?

Odpowiedź: *Do ściemniaczy serii POLO Optima, kolor biały.*

Zapytanie nr 36 dot. części 1, poz. 116

Proszę doprecyzować pozycję. Do jakich ściemniaczy, jakiego producenta i jakiej serii oraz jakiego koloru mają być te klawisze?

Odpowiedź: *Do ściemniaczy serii POLO Optima, kolor biały.*

Zapytanie nr 37 dot. części 1, poz. 117

Proszę podać dokładny typ, moc oprawy oraz jej parametry techniczne do jakiej mają być te klosze.

Odpowiedź: *Typ Oprawy to OCP-125 K-PC/II. Klosz mleczny, kula.*

Zapytanie nr 38 dot. części 1, poz. 118

Proszę podać dokładny typ, moc oprawy oraz jej parametry techniczne do jakiej mają być te klosze.

Odpowiedź: *Klosz do oprawy wewnętrznej, kolor mleczny, Źródło światła - do dwóch świetlówek prostych 2x36W*

Zapytanie nr 39 dot. części 1, poz. 131

Proszę podać do jakiego typu rozdzielni ma być ten klucz i co oznacza „dzielony”?



Odpowiedź: *Klucz tego typu*

ST

Zapytanie nr 40 dot. części 1, poz. 132

Proszę podać do jakiego typu rozdzielni ma być ten klucz?



Odpowiedź: *Klucz trójkąt 7-8mm tego typu*

TK

Zapytanie nr 41 dot. części 1, poz. 133

Proszę doprecyzować zagadnienie.

Odpowiedź: *Kolek rozporowy fi 6 około 2-3cm w który to wbijany jest gwóźdź z uchwytych typu flop.*

Zapytanie nr 42 dot. części 1, poz. 154

Proszę podać typ trzonka, Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie zamiennika innego producenta?

Odpowiedź: *Zamawiający posiada w swoim użytkowaniu oprawy gdzie producent dedykuje takie źródło światła. Rodzaj trzonka E27.*

Zapytanie nr 43 dot. części 1, poz. 155

Proszę podać typ trzonka, Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie zamiennika innego producenta?

Odpowiedź: *Zamawiający posiada w swoim użytkowaniu oprawy gdzie producent dedykuje takie źródło światła. Rodzaj trzonka E40.*

Zapytanie nr 44 dot. części 1, poz. 156

Proszę podać typ trzonka, Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie zamiennika innego producenta?

Odpowiedź: *Zamawiający posiada w swoim użytkowaniu oprawy gdzie producent dedykuje takie źródło światła. Rodzaj trzonka E40.*

Zapytanie nr 45 dot. części 1, poz. 157

Proszę podać typ trzonka, Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie zamiennika innego producenta?

Odpowiedź: *Zamawiający posiada w swoim użytkowaniu oprawy gdzie producent dedykuje takie źródło światła. Rodzaj trzonka RX7s-24.*

Zapytanie nr 46 dot. części 1, poz. 158

Proszę podać typ trzonka, Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie zamiennika innego producenta?

Odpowiedź: Zamawiający posiada w swoim użytkowaniu oprawy gdzie producent dedykuje takie źródło światła. Rodzaj trzonka RX7s.

Zapytanie nr 47 dot. części 1, poz. 159

Proszę podać typ trzonka

Odpowiedź: Rodzaj trzonka E27.

Zapytanie nr 48 dot. części 1, poz. 160

Proszę podać typ trzonka

Odpowiedź: Rodzaj trzonka E40.

Zapytanie nr 49 dot. części 1, poz. 161

Proszę podać typ trzonka, Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie zamiennika innego producenta?

Odpowiedź: Zamawiający posiada w swoim użytkowaniu oprawy gdzie producent dedykuje takie źródło światła. Rodzaj trzonka E27.

Zapytanie nr 50 dot. części 1, poz. 163

Proszę podać typ trzonka, Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie zamiennika innego producenta?

Odpowiedź: Rodzaj trzonka E27.

Zapytanie nr 51 dot. części 1, poz. 164

Proszę podać typ trzonka, Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie zamiennika innego producenta?

Odpowiedź: Zamawiający posiada w swoim użytkowaniu oprawy gdzie producent dedykuje takie źródło światła. Rodzaj trzonka E40.

Zapytanie nr 52 dot. części 1, poz. 165

Proszę podać typ trzonka.

Odpowiedź: Rodzaj trzonka E40.

Zapytanie nr 53 dot. części 1, poz. 166

Proszę podać typ trzonka.

Odpowiedź: Rodzaj trzonka E40.

Zapytanie nr 54 dot. części 1, poz. 167

Proszę podać typ trzonka, Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie zamiennika innego producenta?

Odpowiedź: Zamawiający posiada w swoim użytkowaniu oprawy gdzie producent dedykuje takie źródło światła. Rodzaj trzonka E40.

Zapytanie nr 55 dot. części 1, poz. 168

Proszę podać typ trzonka, Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie zamiennika innego producenta?

Odpowiedź: Zamawiający posiada w swoim użytkowaniu oprawy gdzie producent dedykuje takie źródło światła. Rodzaj trzonka E40

Zapytanie nr 56 dot. części 1, poz. 218

Proszę podać więcej parametrów technicznych m.in. jakiej klasy ma być ten ogranicznik i na jaką sieć? Czy ogranicznik ma być na szynę TH-35?

Odpowiedź: *Ograniczniki przepięć warystorowe Typ 2, 1P, sieć TN/TT, I_{max} 40kA, U_p ≤ 1,25kV Montowany na szynie TH35.*

Zapytanie nr 57 dot. części 1, poz. 219

Proszę podać więcej parametrów technicznych m.in. jakiej klasy ma być ten ogranicznik i na jaką sieć?

Odpowiedź: *Wskaźnik wizualizuje pracę zabezpieczenia.*

Nominalny prąd wyladowania (I_n): 1,5 kA.

Prąd maksymalny dopuszczalny (I_{max}): 6 kA.

Poziom zabezpieczenia (U_p): L-N: 1 kV; N-PE: 1 kV.

Napięcie w otwartym obwodzie (U_{oc}): 3 kV.

Ochronnik przepięć typ D

Zapytanie nr 58 dot. części 1, poz. 220

Proszę podać więcej parametrów technicznych m.in. jakiej klasy ma być ten ogranicznik i na jaką sieć? Czy ogranicznik ma być na szynę TH-35?

Odpowiedź: *Ograniczniki przepięć warystorowe Typ 2, 4P, sieć TN/TT, I_{max} 40kA, U_p ≤ 1,25kV. Montowany na szynie TH35.*

Zapytanie nr 59 dot. części 1, poz. 221

Co zamawiający miał na myśli pisząc „element C 25+ B+ C”? Ogranicznik ma być jedno czy trójfazowy? Czy ogranicznik ma być na szynę TH-35?

Odpowiedź: *Ogranicznik trójfazowy, wraz z elementem – iskiernikiem sumującym pomiędzy przewodem N a PE. Montowany na szynie TH35.*

Zapytanie nr 60 dot. części 1, poz. 224

Proszę podać więcej parametrów technicznych.

Odpowiedź: *Oprawę do sufitów podwieszanych do halogenów na trzonek G5,3.*

Zapytanie nr 61 dot. części 1, poz. 236

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie zamiennika?

Odpowiedź: *Tak, jeżeli montaż lampy będzie możliwy na istniejących masztach/ słupach pionowych bez jakichkolwiek przeróbek.*

Zapytanie nr 62 dot. części 1, poz. 237

Czy w typie oprawy zamawiający nie popełnił błędu i powinno być OSF?

Ilu zadaniowa musi być ta oprawa? Z autotestem czy bez?

Czy można stosować zamienniki?

Odpowiedź: *Oprawa dwuzadaniowa / dwufunkcyjna: awaryjna lub awaryjno-sieciowa, posiadające auto test.*

Tak, Zamawiający dopuszcza zastosowanie zamienników.

Zamawiający zmienia zapis w załączniku nr 1 w pozycji 237:

Było: oprawa OFS

Jest: oprawa OSF

Zapytanie nr 63 dot. części 1, poz. 238

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie zamiennika?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga aby była to oprawa takiego typu jak opisana w specyfikacji.

Zapytanie nr 64 dot. części 1, poz. 239

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie zamiennika?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga aby była to oprawa takiego typu jak opisana w specyfikacji.

Zapytanie nr 65 dot. części 1, poz. 240

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie zamiennika? Ilu godzinny ma być moduł awaryjny?

Odpowiedź: Moduł awaryjny min. 2 godzinnym.

Zapytanie nr 66 dot. części 1, poz. 241

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie zamiennika?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga aby była to oprawa takiego typu jak opisana w specyfikacji. Oprawa hermetyczna 1x36W.

Zapytanie nr 67 dot. części 1, poz. 242

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie zamiennika?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga aby była to oprawa takiego typu jak opisana w specyfikacji. Oprawa hermetyczna 2x36W.

Zapytanie nr 68 dot. części 1, poz. 250

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie zamiennika?

Odpowiedź: Tak, jeżeli montaż lampy będzie możliwy na istniejących wysięgnikach bez jakichkolwiek przeróbek.

Zapytanie nr 69 dot. części 1, poz. 251

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie zamiennika?

Odpowiedź: Tak, jeżeli montaż lampy będzie możliwy na istniejących wysięgnikach bez jakichkolwiek przeróbek.

Zapytanie nr 70 dot. części 1, poz. 252

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie zamiennika?

Odpowiedź: Tak, jeżeli montaż lampy będzie możliwy na istniejących wysięgnikach bez jakichkolwiek przeróbek.

Zapytanie nr 71 dot. części 1, poz. 253

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie zamiennika?

Odpowiedź: Tak, jeżeli montaż lampy będzie możliwy na istniejących wysięgnikach bez jakichkolwiek przeróbek.

Zapytanie nr 72 dot. części 1, poz. 262

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie zamiennika?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga aby była to oprawa takiego typu.

Zapytanie nr 73 dot. części 1, poz. 263

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie zamiennika?

Odpowiedź: *Tak, Zamawiający wymaga aby była to oprawa takiego typu.*

Zapytanie nr 74 dot. części 1, poz. 264

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie zamiennika?

Odpowiedź: *Zamawiający wymaga aby oprawa była przystosowana do źródła światła: żarówka R63 E27, 230VAC, 60W.*

Zapytanie nr 75 dot. części 1, poz. 265

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie zamiennika?

Odpowiedź: *Zamawiający wymaga aby oprawa była przystosowana do źródła światła: żarówka R80 E27, 230VAC, 60W.*

Zapytanie nr 76 dot. części 1, poz. 385

Czy jednostką w tej pozycji nie powinna być MB?

Odpowiedź: *Zamawiający w załączniku nr 1 do SIWZ w pozycji 385 zmienia jednostkę miary:*

Było: szt.

Jest: mb.

Zapytanie nr 77 dot. części 1, poz. 386

Czy jednostką w tej pozycji nie powinna być MB?

Odpowiedź: *Zamawiający w załączniku nr 1 do SIWZ w pozycji 386 zmienia jednostkę miary:*

Było: szt.

Jest: mb.

Zapytanie nr 78 dot. części 1, poz. 387

Czy jednostką w tej pozycji nie powinna być MB?

Odpowiedź: *Zamawiający w załączniku nr 1 do SIWZ w pozycji 387 zmienia jednostkę miary:*

Było: szt.

Jest: mb.

Zapytanie nr 79 dot. części 1, poz. 388

Czy jednostką w tej pozycji nie powinna być MB?

Odpowiedź: *Zamawiający w załączniku nr 1 do SIWZ w pozycji 388 zmienia jednostkę miary:*

Było: szt.

Jest: mb.

Zapytanie nr 80 dot. części 1, poz. 402

Skreślenie komputerowa jest sprzedawana na MB lub pudełka (305mb) – proszę o doprecyzowanie jednostki i ilości

Odpowiedź: *Zamawiający w załączniku nr 1 do SIWZ w pozycji 402 zmienia jednostkę miary:*

Było: szt.

Jest: mb.

Zapytanie nr 81 dot. części 1

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie zamienników do pozycji w których typ materiału wskazuje na konkretnego producenta?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza zastosowanie zamienników.

W imieniu Zamawiającego zatwierdził:

KANCLERZ

.....*dr. inż. Henryk Bickta*.....